In nomine domini

... iudis omnibus quibus
 ... septem partem mortale est avaritia In dicitur quod
 ... an, nobile ut non ... hinc de pavidis et sedud uon pe
 ... idem explicat Uno put est quod motu naturalis et lassitudine
 ... et per se dicitur spualis pociens etc non s partem sedo per q est
 ... otu appetitus sensitiui separati deape spuali laborioso et pe ce
 ... ay veniale quod est ille appetitus sit delibetis qz q sensus
 ... veniale non est nisi veniale Via sic canto ut orz a qualiter ad